РЕШЕНИЕ

диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе
Тюменского индустриального университета о приеме

диссертации к защите от  10  октября  2019 года
ПРОТОКОЛ № 1

СЛУШАЛИ:

 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Рябковой Людмилой

Анатольевной на тему «Ценностные ориентации личности в процессе

карьерного роста», представленной на соискание учёной степени кандидата

социологических наук, по специальности 22.00.06 –  Социология культуры.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Скок Наталья Ивановна, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского государственного нефтегазового университета.

2. Толмачева Светлана Владимировна, доктор социологических

наук, доцент, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского индустриального университета.

3. Фомичев Игорь Юрьевич, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского индустриального университета.

РЕШИЛИ:

1. Принять диссертацию Рябковой Л.А. на тему «Ценностные

ориентации личности в процессе карьерного роста», представленной на

соискание учёной степени кандидата социологических наук, по

специальности 22.00.06 –  Социология культуры.

2. Назначить официальными оппонентами:

Зборовского Гарольда Ефимовича доктора философских наук,

профессора, профессора кафедры социологии и технологий государственного

и муниципального управления ФГАОУ ВО "Уральский федеральный

университет имени первого Президента России Б. Н. Ельцина" (г.

Екатеринбург), заслуженного деятеля науки Российской Федерации.

Кононову Татьяну Михайловну доктора  социологических наук,

доцента, заведующую кафедрой иностранных языков ФГБОУ ВО

"Тюменский государственный институт культуры".

3. Назначить ведущей организацией Федеральное государственное

бюджетное учреждение высшего образования  "Адыгейский государственный

университет".

4.  Определить предполагаемую дату защиты 20.12.2019 года.

10.10.2019